
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26 октября 2018 г. № 1568 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 01 ФЕВРАЛЯ 2018 

Г. № 137 «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ 

МОНИТОРИНГА ПРАВОПРИМЕНЕНИЯ В 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ» 
 
 
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20 мая 2011 

г. № 657 «О мониторинге правоприменения в Российской Федерации», 
постановлением Губернатора Ставропольского края от 05 августа 2011 г. № 569 
«Об организации мониторинга правоприменения в Ставропольском крае», 
администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 01 февраля 2018 г. 
№ 137 «Об организации и проведении мониторинга правоприменения в 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края»: 

1.1. Подпункты 1.2, 1.3 пункта 1 исключить. 
1.2. В подпункте 3.1 пункта 3 слова «до 20 февраля» заменить словами «до 

20 декабря». 
1.3. В подпункте 4.1 пункта 4 слова «до 01 февраля» заменить словами «до 

01 декабря». 
2. Внести следующие изменения в Порядок проведения в администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края и ее органах 
мониторинга муниципальных нормативных правовых актов, утвержденный 
постановлением администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 01 февраля 2018 г. № 137: 

2.1. В пункте 13 слова «, не позднее 01 февраля» заменить словами «в срок 
до 01 декабря текущего года». 

2.2. В пункте 15 слова «не позднее 01 марта» заменить словами «не позднее 
31 декабря». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края                                                                   В.И. КОЗЛОВ 


